
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  29 del 26/06/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 26/06/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Visto che il bilancio è stato approvato con atto di consiglio n. 3 del 13/04/2017 
Vista la delibera di Giunta n. 15/2017 con la quale si affidano alla sottoscritta  i capitoli e le 
risorse relative al bilancio esercizio 2017 
Vista la delibera di Giunta n. 14/2017   con la quale si affidava al Dr. Dionisi V. e disgiuntamente 
all’Avv. Antonio Passero di Nola l’incarico per tutelare la Comunità Montana, a seguito di una   citazione per un  
mancato pagamento da parte della Ditta Alfacomecol  che all’epoca dei fatti aveva in usufrutto un mezzo di 
proprietà della Comunità Montana, per aver causato un incidente con detto mezzo;  
 
Ritenuto pertanto necessario assumere formale impegno di spesa sul bilancio 2017 per la somma 
lorda di € 1000,00 (CIG Z761F235C4)  per l’incarico conferito all’Avv. to Dionisi V. e 
all’Avvocato all’Avv. Antonio Passero di Nola,  
Ritenuto pertanto necessario assumere formale impegno di spesa sul bilancio 2017 
 

DETERMINA 
 

 
Di assumere formale impegno di spesa per € 1000,00 sul bilancio esercizio 2017 ai fini del  
pagamento all’Avv. to Dionisi V. e all’Avvocato all’Avv. Antonio Passero di Nola,  
Di  procedere alla liquidazione a seguito della presentazione  della relativa fatture. 
Di imputare la spesa di € 1000,00 al capitolo 10150302 art.1 bilancio esercizio 2017 (  CIG 
Z761F235C4) 
Di conferire al presente atto, eseguibilità immediata. 
 
 

 
 

 


